

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 5.066,55 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768		NF-e Nº: 1360 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1360
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5505 5000 0013 6010 0001 3521
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.077.095.989 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0008-83		Data de Emissão 14/03/2025
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		Bairro / Distrito NOSSA SENHORA DE FATIMA	CEP 95043240	Data de Entrada/Saída 14/03/2025
Endereço AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768		Fone / Fax: (54) 22220144	UF RS	Inscrição Estadual 0290720648
Município Caxias do Sul				Hora de Saída 20:07:23

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	254,50			5.066,55
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				5.066,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I	
2137	TINTA ESMALTE 3,6 L	2917.39.39	060	5.409	UN	4	79,90	319,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63462	BRANCO BRISTOT JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 100X100	7610.10.00	060	5.409	UN	1	231,28	231,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7692	BRISTOT CARRINHO MAO REFORCADO	8716.80.00	060	5.409	UN	1	247,00	247,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27996	BRISTOT MANGUEIRA PRETA LISA 3/4	5909.00.00	051	5.152	MT	50	1,45	72,50	72,50	0,00	0,00	17,00	0,00
3086	BRISTOT CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	20	12,38	247,60	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
2364	BRISTOT CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	20	7,49	149,80	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
29639	BRISTOT ARGAMASSA MEDIA 20KG	3824.50.00	060	5.409	UN	20	8,05	161,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
2803	BRISTOT AREIA GROSSA 20KG BRISTOT	2505.10.00	051	5.152	SC	20	5,20	104,00	104,00	0,00	0,00	17,00	0,00
15534	BRISTOT FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	8515.11.00	060	5.409	UN	4	10,69	42,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38153	BRISTOT TELHA 2,44 X1,10 X5MM	6811.82.00	060	5.409	UN	10	38,20	382,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
63374	BRISTOT IMBRALIT CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	BA	4	41,90	167,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15754	BRISTOT CANO ESGOTO 150MM METRO	3917.40.90	060	5.409	MT	3	23,67	71,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28021	BRISTOT MEIA CANA PVC 6M BRANCO	3916.90.90	060	5.409	BA	12	24,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
4197	BRISTOT BRITA N1 20KG BRISTOT	2517.10.00	051	5.152	SC	15	5,20	78,00	78,00	0,00	0,00	17,00	0,00
34671	BRISTOT PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM	3925.20.00	060	5.409	UN	1	92,90	92,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12805	BRISTOT TINTA ACRILICA S/BRILHO BRANCA 3,6 L BRISTOT	3209.90.19	060	5.409	UN	4	56,90	227,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25160	BRISTOT MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT	3214.10.20	060	5.409	UN	2	18,90	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6527	BRISTOT LUVA SOLDAVEL DE 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	2,31	23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24558	BRISTOT BOTINA ELASTICO S/BICO N40	6402.20.00	060	5.409	UN	2	31,26	62,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42640	BRISTOT JUNCAO 45 SIMPLES SN P/ESGOTO DN40 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	1,75	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42646	BRISTOT TEE 90 SN P/ESGOTO DN100 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	6,90	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3368	BRISTOT TEE90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	25	3,37	84,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3426	BRISTOT CAP ESGOTO SN DN 150MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	5	18,49	92,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43014	BRISTOT TEE 90 SN P/ESGOTO DN75 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	5	6,36	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 5.066,55 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768		NF-e Nº: 1360 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1360
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5505 5000 0013 6010 0001 3521
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.077.095.989 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0008-83	Data de Emissão 14/03/2025
Endereço AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768		Bairro / Distrito NOSSA SENHORA DE FATIMA		CEP 95043240	Data de Entrada/Saída 14/03/2025
Município Caxias do Sul		Fone / Fax: (54) 22220144	UF RS	Inscrição Estadual 0290720648	Hora de Saída 20:07:23

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	
	254,50			5.066,55	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					5.066,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
12774	DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST	3824.99.41	060	5.409	UN	12	5,04	60,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43202	SELANTE DE POLIURETANO PU40 400GR MP BRA pode ser qualquer cor	3506.10.90	060	5.409	UN	12	8,60	103,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63168	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	4,67	46,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42478	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 72CM BRANCO AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	4,76	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35366	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	3214.10.20	060	5.409	UN	2	43,60	87,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	3917.40.90	060	5.409	M2	27	12,90	348,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27778	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3824.50.00	060	5.409	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	40	8,10	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64984	BOTA DE PVC REF: 3830 COR: PRETA TAMANHO:40	6401.92.00	060	5.409	PR	5	33,90	169,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64985	BOTA DE PVC REF: 3830 COR: PRETA TAMANHO:41	6401.92.00	060	5.409	PR	5	33,90	169,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64987	BOTA DE PVC REF: 3830 COR: PRETA TAMANHO:43	6401.92.00	060	5.409	PR	5	33,90	169,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64983	BOTA DE PVC REF: 3830 COR: PRETA TAMANHO:39	6401.92.00	060	5.409	PR	5	33,90	169,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 1.286 Origem: 100 Destino: 8 *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco